4ut supra, copia.
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et suos heredes et sucessores obligando dictis emptoribus ut supra stipulantibus
de ipsis rebus venditis vel aliqua ipsarum ullo tempore litem, questionem,
molestiam seu contraverssiam aliquam non inferre nec inferenti consentire sed
ipsas res venditas et quamlibet ipsarum ab omni homine, Comuni, collegio at
universitate legiptime defendere, auctorizare et disbrigare et vacuam, liberam et
expenditam posessionem eis tradere atque dare. Et si quo tempore lis, questio,
molestia seu contraversia aliqua moveretur ipsis emptoribus vel suis heredibus
tam per oblationem libelli quam per aceptionem tenute quam alio quovis modo
ipsam litem, questionem contraversiam, libellum et omnem causam in se et super
se suscipere et recipere in ipsa que causa et causis tam principalibus quam
appellationum stare, persistere et perseverare usque ad finem omnibus ipsius
magnifici domini et suorum heredum et sucessorum laboribus sumptibus et
expensis. Quod si non fecerit et propterea ipsi emptores vel sui heredes dampnum
aliquod paterentur vel expensas aliquas fecerint in iuditio sive extra, ipsum
dampnum expensa et intaresse eis ad integrum refficere et restituere promisit tam
si res ipse vel aliqua ipsarum forent quam non. Et hoc quia sic inter eos per
pactum solempniter actum fuit et conventum remissa ex nunc per pactum
expressum necessitatum apellandi vel denumptiandi litem motam, acto etiam inter
eos expressum ut non possit dicere dictus magnificus dominus nec sui heredes
quod ipsis emptoribus vel suis heredibus facta fuerit iniuria vel iniusticia aut pro
ipsius vel ipsorum dolo, culpa vel negligentia res predicte vel aliqua ipsis vel
fuerint dictarum rerum fuerit lata sententia vel a posessione ceciderint quoquomodo
pretium predictum cum pena infrascripta omnique melioramento ac dampnis,
expensa et interesse eis ad integrum refficere et restituere infra quin que dies
postquam ad eius vel corum notitiam pervenerit quoquomodo. Que omnia et singula
suprascripta et in presenti instrumento contenta promiserunt dicte partes ad invicem
et vicissim, videlicet ipse magnificus dominus venditor ex una parte et dicti
emptores ex altera parte, per se et suos heredes, ut supra se obligaverunt perpetuo
firma et rata habere, tenere actendere, observare, adimplere et in nullo contrafacere
vel venire per se vel alios aliqua ratione, causa vel ingenio de iure vel de facto sub
pena dupli dicte quantitatis pecunie stipulatione premissa que pena totiens
comutatur et exigi possit cum effectu quotiens contrafactum fuerit vel ventum et
pena predicta comissa soluta vel non nichilominus predicta omnia et singula per-
petuo firma perdurant et si ventum. Item refficere et restituere omnia et singula
dampna, expensa et interesse litis et extra. Pro quibus omnibus et singulis firmiter
observandis, actendendis et adimplendis obligaverunt dicte partes ad invicem,
videlicet dictus magnificus dominus dictis emptoribus et dicti emptores dicto
magnifico dimino omnia eorum et cuiuslibet corum bona mobilia et immobilia,
iura et actiones presentia et futura que bona et iura se interim unus nomine alterus
constituit possidere ita quod predictis omnibus et singulis non observantis vel in
aliquo contrafacto vel vento liceat ex pacto presenti observanti debitoris partis
non observantis et de quibus sibi magis placuerit tenutam intrare et corporalem
posessionem aprandere et tot et tanta ex ipsis tollere, vendere, alienare, obligare
cui et quando voluerit et per se insolutum pro iusto pretio retinere donec fuerit
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integre solutum et satisfactum tam de dicta quarititate pecunie quam pena dampnis,
expensis et interesse non expectatis terminis nec servatis solempnitatibus
statutorum vel ordinarnentorum Comunis Arimini vel alterius loci massime
loquentium et expressorum mentionem facientium de tenutis tenendis spatio
alicuius temporis quibus omnibus et singulis ac feriis quibuscunque expresse et
per pactum renumptiaverunt. Insuper ad robur et firmitatem omnium predictorum
dicti contraentes sponte unusquisque ipsorum singulariter et divisatim iuraverunt
ad sancta Dei evangelia corporaliter scripturis a propria manu tactis in manu mei
notarii infrascripti defferentis predicta omnia et singula perpetuo firma et rata
habere, tenere, actendere, observare, adimplere et in nullo contrafacere vel venire
per se vel alios aliqua ratione, causa vel ingenio de iure vel de fato sub dictis pena
et obligatione bonorum ac pena periurii.

Quibus omnibus et singulis presens fuit egregius vir ser Filippus de Lambertis
de Razano sindicus et sindicario nomine Comunis Arimini qui dicte venditioni et
omnibus et singulis predictis consensit et renumptiavit omni iuri dicto Comuni
competenti et competituro in dictis bonis venditis et quibuscunque ipsorum
quacunque ratione vel causa promictens dictis emptoribus dicto nomine ullo
tempore litem, questionom, molestiam seu contraversiam aliquam non inferire
nec inferenti consentire sed ipsas res venditas et quomodolibet ipsarum ab omni
homine et persona, Comuni, collegio et universitate legiptime defendere, autorizare
et disbrigare. Et predicta omnia et singula perpetuo firma et rata habere, tenere,
observare, adimplere et in nullo contrafacere vel venire per se vel alios aliqua
ratione, causa vel ingenio de iure vel de facto sub dictis pena et obligatione omnium
bonorum dicti Comunis, mobilium et immobilium, iurium et actionum prasentium
et futurorum.

Actum in civitate Arimini, in contrata Sancte Columbe, in castro Sigismundo,
in sala inferiori, presentibus ibidem: spectabili milite et eximio legum doctore
domino Roberto quondam domini Gulielmi de Maschis, secretario magnifici do-
mini nostri, Cedrino quondam Nicholai ser Cedrini, Simone quondam Pauli de
Fano, magistro introituum magnifici domini nostri, eximio utriusque iuris doctore
domino lachobo de Anestaxiis de Burgo, consiliario magnifici domini nostri et
ser Nicholao Panciuti de Fano, secretario magnifici domini nostri et ser Sante
patre meo, una mecum, de predictis rogato, omnibus testibus ad predicta habitis,
vocatis at rogatis.

Et ego Bartolomeus ser Santis de Arimino publicus apostolica et imperiali
auctoritate notarius et iudex ordinarius predictis omnibus et singulis interfui et
rogatus una cum dicto ser Sante patre meo subscribendi causa scripsi et publicavi
signumque meum apposui quod apponere con<suevi>>.

3 Et ego lohannes Antonius filius supradicti ser Bartolomei de Arimino publicus
imperiali auctoritate notarius et iudex ordinarius ex autoritate michi concessa in publico
et generali consilio Comunis Arimini per dominum vicepostestatem dominos quatuor
consilium et Comune Arimini de qua patet manu ser Maxii Gasparis Cexerchie notarii
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2,
1456, giugno 30, Riccione, “in tumba (...) in quadam camera superiori”

Gli acquirenti dei beni di Carlo e Pierantonio Agolanti, tutti “homines
de villa Arzoni”, procedono alla divisione.

Fonte: AS Rimini, AN, Bartolomeo di Sante, Fil. 1455-1457, ff. 96r-
101r; copia del 27 maggio 1495.

In Christi nomine amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo
quatringenteximo quinquegeximo sesto, indictione quarta, tempore sanctissimi
in Christo patris et domini nostri domini Calisti divina providentia pape tertii, et
die tregeximo mensis iunii.

Cum hoc sit quod infrascripti homines de villa Arzoni, videlicet

Blaxius Giannis alias de Betuzo de dicto locho pro se et nomine et vice Ugolini
et Tuliani eius fratrum et pro eorum heredibus et Santis Laurentii sui nepotis et
pro eius heredibus;

Bartolus Nicolai de dicto locho;

Cichus Bartoli de dicto locho;

Bartolus Mathei de dicto locho;

Georgius Pauli;

6 Magister Marinus faber pro se et nomine et vice lohannis et Arcangeli fratrum
et filiorum magistri Christofori fabri de dicto locho;

7 Matheus Francisci pro se et nomine et vice Iohannis Bartolini et Petri eius
nepotum;

Bartolinus Tomassi pro se et eius heredibus;

lachobus Mathei pro se et eius heredibus;

Bencevenne Iohannis pro se et eius heredibus;

Santes Simonis pro se et nomine et vice Antonii Andree de dicto locho;

8 Angelus Bartoli pro se et nomine et vice Bartoli sui patris et ecorum haredibus;

9 Antonius magistri Iuliani pro se et nomine et vice Cichi sui fratris et Georgii
Benedicti sui consanguinei et pro eorum heredibus;

publici Arimini supradictum instrumentum venditionis sumpssi et transumpssi de quodam
foleo bombicino in filcia rogitorum egregii viri ser Bartolomel ser Santis notarii publici
defunti nil addendo nil minuendo quod mutet substantie vel variet intellectum illudque
scripssi et publicavi signumque meum consuetum apposui quod apponere consuevi. 1495,
et die 27 maii predictis fuit in (S.T.) in libro: copia.

6 Alato: s. 1.

7 A lato: <acce>pi soldos novem.

8 A lato: 5. 1.6.

Y A lato: s. 1.6.
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Gregorius Angeli pro se et suis heredibus;

' Aldroaldinus Iohannis pro se et nomine et vice Tomei sui patrui, Mathei
Garuffi et Sanctis Iohannis eius fratrum et Petri Andree sui consanguinei et pro
eorum heredibus;

Soverus lohannis pro se et nomine et vice Andree et Angeli eorum[sic] fratrum
et Dommlc1 [et] Santis eorum([sic] nepotum et pro eorum heredibus;

" Matheus Muzolini pro se et nomine et vice Francisci alias Sachino;

NlCh[Olal et Petri quondam Iohannis Nicholini et pro eorum heredibus:

Sante% Angelini pro se et suis heredibus;
3 Andreas Antonii pro se et nomine et vice Cichi sui fratris et pro eorum
heredibus;

omnes de villa Arzoni, comitatus Arimini, emerint comuniter inter ipsos a
magnifico et excelso domino nostro Sigismundopandulfo de Malatestis omnes
infrascriptas possessiones et predia, videlicet domos, terras aratorias, vineatas,
silvatas, prata, pascua et nemora, caneta, vincareta, saliceta, curtas, ortos et
viridaria que fuerunt Charoli et Petri Antonii fratrum et filiorum quondam Cexaris
de Agolantibus, positas et situatas in comitatu Arimini, in capella Santi Martini
de Arzono in quibuscunque fundis et infra quecunque latera, excepta tumba sive
arce Arzonis cum quatuordecim tornatorias vel circha viridarii, Rovoleti terrarum
laboratarum et vineatarum existentes circha dictam tumbam, cui a tribus lateribus
vie, ab aliis possessiones suprascriptorum mediante quodam foveo.